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第一部分 番禺区化龙镇人民政府概况

一、番禺区化龙镇人民政府主要职能

（一）贯彻执行党的路线、方针、政策和上级党委的指示、决

定。

（二）研究决定本镇的行政、经济、生产等工作中的重大问题，

并对贯彻执行情况进行检查督促。

（三）讨论决定本机党委职权范围的干部任免、调配和奖惩事

项，负责对干部的培训、选拔和考察工作，培养后备干部，搞好基

层领导班子建设。

（四）监督党员干部和其他工作人员严格遵守党纪国法。

（五）执行本行政区域内的经济和社会发展计划、预算，负责

本行政区域内的经济、教育、科学、文化、卫生、体育、残疾人事

业和财政、审计、侨务、民政、公安、司法行政、社会治安综合治

理、环保、安全生产、消防、计划生育及城市建设管理等工作。

（六）执行本级人民代表大会的决议和上级国家行政机关的决

定和命令，发布决定和命令。

（七）加强对工会、共青团、妇联、民兵等组织的领导，支持

他们开展工作。

（八）保护国家和全民所有的财产和劳动群众集体所有的财产，

保护公民私人所有的合法财产，维护社会秩序，保护公民的人身权

利、民主权利和其他权利。
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（九）保障各种积极组织的合法权益，加强出租屋管理。保障

宪法和法律赋予妇女的男女平等、同工同酬和婚姻自由等各项权利；

（十）办理上级政府交办的其他事项。

二、部门预算单位构成

番禺区化龙镇人民政府设行政单位 4个；事业单位 14个，其

中：财政核拨事业单位 12个、财政核补事业单位 2个；社会团体 2

个。

纳入番禺区化龙镇人民政府 2014年部门预算编报范围的单位

详细情况见下表：

序号 单 位 名 称 单位性质

001
化龙镇人民政府(本级)

行政单位

002
化龙镇派出所 行政单位

003
化龙镇司法所 行政单位

004
化龙镇城管中队 行政单位

005
化龙镇社会服务中心

财政核拨事业单位

006
化龙镇中心小学 财政核拨事业单位

007
化龙镇第二小学 财政核拨事业单位

008
化龙镇东沙小学 财政核拨事业单位

009
化龙镇复甦小学 财政核拨事业单位

010
化龙中学 财政核拨事业单位

011
化龙镇教育指导中心 财政核拨事业单位
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012
化龙镇成人文化技术学校 财政核拨事业单位

013
化龙镇人口和计划生育中心 财政核拨事业单位

014
化龙镇农业技术服务中心

财政核拨事业单位

015
化龙镇畜牧站 财政核拨事业单位

016
化龙镇水利所 财政核拨事业单位

017
化龙医院

财政核补事业单位

018
化龙镇市政房屋管理所

财政核补事业单位

019
化龙社区居委会

社会团体

020
化龙敬老院

社会团体

三、部门人员构成

番禺区化龙镇人民政府总编制人数 462人，在职实有人数 823

人，其中：行政编制 53 人、事业编制 359 人、政府编外聘请人员

411人；离退休人员 143人。

第二部分 2014 年部门预算安排情况说明

一、2014年部门预算收支情况总体说明

番禺区化龙镇人民政府 2014年收支总预算 19,587.36万元，

其中：本年收入 19,587.36万元，占收入预算 100%；本年支出

19,587.36万元。

二、2014年收入预算情况说明

番禺区化龙镇人民政府 2014年度收入预算 19,587.36万元，
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其中：公共财政预算资金 18,540.74万元，占 94.66%；政府性

基金 821.62 万元，占 4.19%；财政专户管理资金 225万元，占

1.15%。

三、2014年支出预算情况说明

（一）支出预算总体情况

番禺区化龙镇人民政府 2014年度支出预算 19,587.36万元，

包括：基本支出 8,572.02万元，占支出预算 43.76%，其中：工

资福利支出 4,183.96万元，商品和服务支出 390.67万元，对个

人和家庭的补助 3,997.39万元；项目支出 11,015.34万元，占支

出预算 56.24%，其中：经常性专项支出 6,457.51万元，一次性

专项支出 4,557.83万元。

按支出预算的功能分类，包括一般公共服务支出 2,024.18

万元，占 10.33%；国防支出 20万元，占 0.10%；公共安全支出

1,038.15万元，占 5.30%；教育支出 3,350.71万元，占 17.11%；

科学技术支出 252.65万元，占 1.29%；文化体育与传媒支出 72.56

万元，占 0.37%；社会保障和就业支出 1,783.85万元，占 9.11%；

医疗卫生支出 1,136.39 万元，占 5.80%；城乡社区事务支出

5,379.96万元，占 27.47%；农林水事务支出 1,211.89万元，占

6.19%；国土海洋气象等支出 400万元，占 2.04%；住房保障支

出 2,782.02万元，占 14.20%；其他支出 135万元，占 0.69%。

（二）公共财政预算资金支出预算情况

1.支出预算规模变化情况。番禺区化龙镇人民政府 2014年
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公共财政预算资金安排支出预算 18,540.74 万元，比 2013年年

度预算增加 5,264.71万元，其中：基本支出安排 8,441.10万元，

比 2013年年度预算增加 1,551.01万元；项目支出安排 10,099.64

万元，比 2013年预算增加 3,713.70万元。

2.支出预算结构及具体安排情况。2014年部门预算中，公

共财政预算资金用于以下方面：包括一般公共服务支出占

10.92%；国防支出占 0.11%；公共安全支出占 5.60%；教育支出

占 18.06%；科学技术支出占 1.36%；文化体育与传媒支出占

0.39%；社会保障和就业支出占 9.62%；医疗卫生支出占 6.13%；

城乡社区事务支出占 27.01%；农林水事务支出占 3.94%；国土

海洋气象等支出占 2.16%；住房保障支出占 14.16%；其他支出

占 0.54%。具体情况如下：

(1)一般公共服务（类）人大事务（类）安排支出 6 万元, 与

2013年年度预算数持平。

(2)一般公共服务（类）政府办公厅（室）及相关机构事务

（款）安排支出 1,628.75 万元, 比 2013 年年度预算数增加

252.58万元，增长 18.35%，主要原因是本年度加大信访维稳力

度、征地工作经费及拆除违建等专项资金并按规定调整支出功

能科目。

(3)一般公共服务（类）财政事务（款）安排支出 64.94 万

元, 2013年年度没有预算，主要原因是财政结算中心按规定调

整支出功能科目。
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(4)一般公共服务（类）统计信息事务（款）安排支出 60.51

万元, 比 2013年年度预算数增加 18.91万元，增长 45.46%，主

要原因是增加了经济普查专项资金。

(5)一般公共服务（类）商贸事务（款）安排支出 85 万元,

比 2013年年度预算数增加 5万元，增长 6.25%，主要原因是按

照预计发生数安排。

(6)一般公共服务（类）工商行政管理事务（款）安排支出

16 万元, 比 2013年年度预算数减少 0.8万元，下降 4.76%，主

要原因是消委会经费减少。

(7)一般公共服务（类）港澳台侨事务（款）安排支出 35

万元, 比 2013年年度预算数减少 12万元，下降 25.53%，主要

原因是减少侨务活动支出。

(8)一般公共服务（类）群众团体事务（款）安排支出 51

万元, 比 2013年年度预算数减少 26.78万元，下降 34.43%，主

要原因是减少工会文体活动支出。

(9)一般公共服务（类）组织事务（款）安排支出 61.98 万

元, 比 2013年年度预算数增加 0.64万元，增长 1.04%，主要原

因是村级老党员补贴人数增加。

(10)一般公共服务（类）宣传事务（款）安排支出 15 万元,

2013年年度没有预算，主要原因是创文专项经费按规定调整支

出功能科目。

(11) 国防（类）民兵（款）安排支出 20 万元, 比 2013年
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年度预算数增加 7万元，增长 53.85%，主要原因是增加民兵集

训专项经费。

(12)公共安全（类）公安（款）安排支出 827.65 万元, 比

2013 年年度预算数减少 41.05 万元，下降 4.73%，主要原因是

按照预计发生数安排。

(13)公共安全（类）司法（款）安排支出 96 万元, 比 2013

年年度预算数增加 2.22万元，增长 2.37%，主要原因是增加了

普法宣传工作经费。

(14)公共安全（类）其他公共安全支出（款）安排支出114.50

万元, 比 2013年年度预算数增加 31.90万元，增长 38.62%，主

要原因是本年度安全办增加了消防安全巡查专项资金及增加了

消防办 1个部门日常运作经费。

(15)教育（类）普通教育（款）安排支出 3,237.59 万元, 比

2013 年年度预算数增加 505.89 万元，增长 18.52%，主要原因

是由于本年度需支付上年度中小学教师绩效工资余额及本年度

义务教育资金标准提高，因此教育经费相应增加。

(16)教育（类）成人教育（款）安排支出 10.80 万元, 比

2013年年度预算数增加 5.3万元，增长 96.36%，主要原因是由

于本年度需支付上年度成校教师绩效工资余额。

(17)教育（类）教育费附加安排的支出(款) 安排支出 100

万元, 比 2013 年年度预算数减少 163.58 万元，下降 62.06%，

主要原因是上年度含区财政下拨的小学校舍建设专项资金。
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(18)科学技术（类）科学技术普及（款）安排支出 252.65

万元, 2013年年度没有预算，主要原因是年初预算需按规定计

提科学技术（类）资金，年度据实安排支出。

(19)文化体育与传媒（类）文化（款）安排支出 72.56 万

元, 比 2013年年度预算数减少 55.59万元，下降 43.38%，主要

原因是上年度支出中含龙舟赛及文化室管理等资金。

(20)社会保障和就业（类）人力资源和社会保障管理事务

（款）安排支出 99.76 万元, 比 2013 年年度预算数减少 1.28

万元，下降 1.27%。

(21)社会保障和就业（类）民政管理事务（款）安排支出

274.97 万元, 比 2013 年年度预算数增加 15.25 万元，增长

5.87%，主要原因是本年度增加环卫保洁工作经费。

(22)社会保障和就业（类）行政事业单位离退休（款）安

排支出 1,171.70 万元, 比 2013年年度预算数增加 8.30万元，

增长 0.71%。

(23)社会保障和就业（类）抚恤（款）安排支出 84.65 万

元, 比 2013年年度预算数减少 3.27万元，下降 3.72%。

(24)社会保障和就业（类）社会福利（款）安排支出 65.47

万元, 比 2013年年度预算数增加 12.04万元，增长 22.53%，主

要原因是本年度增加家庭服务中心专项经费。

(25)社会保障和就业（类）残疾人事业（款）安排支出 0.50

万元, 与 2013年年度预算数持平。
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(26)社会保障和就业（类）城市居民最低生活保障（款）

安排支出 6.80 万元, 比 2013年年度预算数减少 0.02万元，下

降 0.29%。

(27)社会保障和就业（类）自然灾害生活救助（款）安排

支出 4 万元, 与 2013年年度预算数持平。

(28)社会保障和就业（类）农村最低生活保障（款）安排

支出 21 万元, 比 2013年预算减少 0.13万元，下降 0.62%。

(29)社会保障和就业（类）其他农村生活救助（款）安排

支出 55 万元, 比 2013 年年度预算数增加 14.31 万元，增长

35.17%，主要原因是长寿老人保健金等民政专项资金。

(30)医疗卫生（类）基层医疗卫生机构（款）安排支出160.54

万元, 比 2013年年度预算数增加 28.44万元，增长 21.53%，主

要原因是本年度增加社区卫生站装修装修工程款等。

(31)医疗卫生（类）医疗保障（款）安排支出 622.30 万元,

比 2013年年度预算数增加 31.25万元，增长 5.29%，主要原因

是本年度新型农村合医疗提升补贴标准。

(32)医疗卫生（类）人口与计划生育事务（款）安排支出

286.68 万元, 比 2013年年度预算数减少 28.36万元，下降 9%，

主要原因是减少计生专项工作经费。

(33)医疗卫生（类）食品和药品监督管理事务（款）安排

支出 24.15 万元, 比 2013 年年度预算数增加 2.90 万元，增长

13.65%，主要原因是本年度增加食品安全巡查专项经费。
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(34)医疗卫生（类）其他医疗卫生支出（款）安排支出 42.72

万元, 比 2013年年度预算数增加 2.15万元，增长 5.30%。

(35)城乡社区事务（类）城乡社区管理事务（款）安排支

出 229.63 万元, 比 2013 年年度预算数减少 36.13 万元，下降

13.59%，主要原因是上年度含猪棚拆除专项资金等。

(36)城乡社区事务（类）城乡社区公共设施（款）安排支

出 3,244 万元, 比 2013年年度预算数增加 1,946.75万元，增长

150.07%，主要原因是由于以前年度支付化龙大道、东二环路面

工程建设资金及亚运期间整饰工程以及路灯安装工程资金在本

年度归垫并作相应帐务处理。

(37)城乡社区事务（类）城乡社区环境卫生（款）安排支

出 1,146 万元, 比 2013 年年度预算数增加 749.60 万元，增长

189.10%，主要原因是由于以前年度支付镇村环境卫生垃圾清运

及压缩站专项资金在本年度归垫并作相应帐务处理。

(38)城乡社区事务（类）其他城乡社区支出（款）安排支

出 388.33 万元, 比 2013 年年度预算数增加 74.32 万元，增长

23.67%，主要原因是增加道班 1个部门的日常运作经费。

(39)农林水事务（类）农业（款）安排支出 612.81 万元, 比

2013年年度预算数增加 104.4万元，增长 32.04%，主要原因是

增加了新农村建设等农业专项资金。

(40)农林水事务（类）水利（款）安排支出 97.38 万元, 比

2013年年度预算数增加 5.08万元，增长 5.50%，主要原因是按
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预计发生数安排。

(41)农林水事务（类）扶贫（款）安排支出 20 万元， 比

2013年年度预算数增加 5万元，增长 33.33%，主要原因是增加

双到扶贫专项资金。

(42)国土资源气象等事务（类）其他国土资源事务（款）

安排支出 400 万元，主要用于支付工业园征地补偿款及还航道

局借款。

(43)住房保障支出（类）住房改革支出（款）安排支出

2,626.42 万元, 比 2013年年度预算数增加 1,206.94万元，增长

85.03%，主要原因是由于本年度需支付中小学在职和退休教师

的住房补贴。

(44)其他支出（类）其他支出（款）安排支出 100 万元, 比

2013年年度预算数增加 21万元，增长 26.58%，主要原因是按

上年 GDP经济奖励预计发生数安排。

（三）2014 年 “三公”经费预算情况

2014 年部门预算公共财政预算资金安排 “三公”经费预算

合计 135.60 万元，比 2013 年年度预算减少 44.90 万元，下降

24.88%。其中:公务用车运行费 94.30万元，用于保障 23辆公务

用车和 9 辆执法执勤用车及 10 台治安巡逻摩托车的运行，比

2013年年度预算减少 21.7万元，主要原因是本年度报废消防车

一台及减少社区居委会环卫用车一台;公务接待费预算 41.30万

元，比 2013年预算减少 23.2万元，主要原因是各部门厉行节约。
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（四）2014 年会议费预算情况

2014 年部门预算公共财政预算资金安排会议费预算 43.50

万元，主要用于组织全镇各部门召开工作会议，传达上级有关

的工作要求和精神等。比 2013 年预算减少 21.5 万元，下降

33.08%，主要原因是统筹安排会议，压减会议费支出。

（五）项目支出安排情况

2014年部门预算共安排项目支出 11,015.34万元，其中：公

共财政预算资金安排项目支出10,099.64万元，具体项目详见《公

共财政预算资金项目支出预算明细表》（预算 05表）

（以上 2013 年、2014 年数据均含下属单位）



14

第三部分 2014 年部门预算表

1.收支预算总表（预算 01表）

部门名称：番禺区化龙镇人民政府 单位：万元

收入 支出

收入项目 2014 年预算 支出项目 2014 年预算

一、公共财政预算资金 18,540.74 一、一般公共服务支出 2,024.18

二、国有资本经营预算资金 二、国防支出 20.00

三、政府性基金 821.62 三、公开安全支出 1,038.15

四、财政专户拨款 四、教育支出 3,350.71

五、财政专户管理资金 225.00 五、科学技术支出 252.65

六、事业收入 六、文化体育与传媒支出 72.56

七、事业单位经营收入 七、社会保障和就业支出 1,783.85

八、其他收入 八、医疗卫生与计划生育支出 1,136.39

九、城乡社区事务支出 5,379.96

十、农林水事务支出 1,211.89

十一、国土海洋气象等支出 400.00

十二、住房保障支出 2,782.02

十三、其他支出 135.00

本年收入合计 19,587.36 本年支出合计 19,587.36

九、其他 结转下年

上级补助收入

附属单位上缴收入

用事业基金弥补收支差额

十、财政应返还额度

十一、上年结转

收入总计 19,587.36 支出总计 19,587.36
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2.收入预算总表（预算 02 表）

部门名称：番禺区化龙镇人民政府 单位：万元

单位编

码
单位名称 总计

公共财政预算

资金
政府性基金

财政专

户拨款

财政专户管理

资金

事业

收入

事业单位经

营收入

其他收

入
其他

财政

应返
上年结转

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合计 19,587.36 18,540.74 821.62 - 225.00 - - - - -

行政单位 3,715.86 3,715.86 - - - - - - - -

001 化龙镇人民政府（本级） 2,496.36 2,496.36

002 化龙镇派出所 827.65 827.65

003 化龙镇司法所 106.86 106.86

004 化龙镇城管中队 284.99 284.99

财政核拨事业单位 8071.02 7,619.08 449.62 - 2.32 - - - - -

005 化龙镇社会服务中心 673.17 673.17

006 化龙镇中心小学 1,206.66 1,206.66

007 化龙镇第二小学 1,321.12 1,321.12

008 化龙镇东沙小学 730.39 730.39

009 化龙镇复甦小学 443.33 443.33

010 化龙中学 2,221.67 2,219.35 2.32

011 化龙镇教育指导中心 443.30 443.30

012 化龙镇成人文化技术学校 42.96 42.96

013 化龙镇人口和计划生育服务中心 296.00 296.00

014 化龙镇农业技术服务中心 42.00 42.00

015 化龙镇畜牧兽医站 92.98 92.98

016 化龙镇水利所 557.44 107.82 449.62

财政核补事业单位 458.96 303.36 - - 155.60 - - - - -

017 化龙医院 303.36 303.36

018 化龙镇市政房管所 155.60 155.60

社会团体 297.44 297.44 - - - - - - - -

019 化龙社区居委会 274.97 274.97

020 化龙敬老院 22.47 22.47

021 财政预留 7,044.08 6,605.00 372.00 67.08
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3.支出预算总表（预算 03 表）

部门名称：番禺区化龙镇人民政府 单位：万元

科目编码
单位

编码
单位名称（功能科目） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福利支

出

商品和服务

支出

对个人和家庭

的补助支出
小计 经常性项目 一次性项目

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合计 19,587.36 8,572.02 4,183.96 390.67 3,997.39 11,015.34 6,457.51 4,557.83

行政单位 3,715.86 1,656.02 855.15 174.90 625.97 2,059.84 2,059.84 -

001 化龙镇人民政府（本级） 2,496.36 1,368.97 699.68 138.60 530.69 1,127.39 1,127.39 -

201 01 04 001 人大会议 6.00 - 6.00 6.00

201 03 01 001 行政运行 1,592.53 874.98 699.68 138.60 36.70 717.55 717.55

201 05 99 001 其他统计信息事务 60.51 - 60.51 60.51

201 25 04 001 港澳事务 35.00 - 35.00 35.00

201 33 99 001 宣传事务 15.00 - 15.00 15.00

203 06 07 001 民兵 20.00 - 20.00 20.00

208 05 01 001 归口管理的行政事业单位离退休 185.49 155.72 155.72 29.77 29.77

210 05 01 001 行政单位医疗 18.00 18.00 18.00 -

204 99 01 001 其他公共安全 114.50 - 114.50 114.50

210 10 99 001 食品和药品监督管理事务 24.15 - 24.15 24.15

210 99 01 001 其他医疗卫生支出 42.72 - 42.72 42.72

212 99 99 001 其他城乡社区支出 62.19 - 62.19 62.19

221 02 01 001 住房公积金 148.49 148.49 148.49 -

221 02 03 001 购房补贴 171.78 171.78 171.78 -

002 化龙派出所 827.65 - - - - 827.65 827.65 -

204 02 01 002 行政运行 827.65 - 827.65 827.65

003 化龙司法所 106.86 88.38 44.56 9.90 33.92 18.48 18.48 -

204 06 01 003 行政运行 74.38 55.90 44.56 9.90 1.44 18.48 18.48

208 05 01 003 归口管理的行政事业单位离退休 9.53 9.53 9.53 -

221 02 01 003 住房公积金 8.40 8.40 8.40 -

221 02 03 003 购房补贴 14.55 14.55 14.55 -

004 化龙城管中队 284.99 198.67 110.91 26.40 61.36 86.32 86.32 -

212 01 04 004 城管执法 229.63 143.31 110.91 26.40 6.00 86.32 86.32

210 05 01 004 行政单位医疗 3.00 3.00 3.00 -
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科目编码
单位

编码
单位名称（功能科目） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福利支

出

商品和服务

支出

对个人和家庭

的补助支出
小计 经常性项目 一次性项目

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

221 02 01 004 住房公积金 23.93 23.93 23.93 -

221 02 03 004 购房补贴 28.43 28.43 28.43 -

财政核拨事业单位 8,071.02 6,517.21 3,134.84 183.47 3,198.90 1,553.81 1,553.81 -

005 化龙镇社会服务中心 673.17 257.41 116.09 78.09 63.23 415.76 415.76 -

201 03 99 005 其他政府办公厅（室）及相关机构事务 36.22 22.13 10.39 11.74 - 14.09 14.09

201 06 99 005 其他财政事务支出 64.94 35.56 20.20 9.07 6.29 29.38 29.38

204 06 03 005 机关服务 21.62 21.62 18.93 2.69 - - -

207 01 99 005 其他文化支出 72.56 18.07 11.85 6.22 - 54.49 54.49

208 01 99 005 其他人力资源和社会保障管理事务 99.76 44.54 24.04 20.50 - 55.22 55.22

212 99 99 005 其他城乡社区支出 326.14 63.56 30.68 27.87 5.01 262.58 262.58

221 02 01 005 住房公积金 28.34 28.34 28.34 -

221 02 03 005 购房补贴 23.59 23.59 23.59 -

006 化龙镇中心小学 1,206.66 1,186.66 604.39 - 582.27 20.00 20.00 -

205 02 02 006 小学教育 606.31 606.31 604.39 - 1.92 -

205 09 99 006 其他教育费附加安排的支出 20.00 - 20.00 20.00

208 05 02 006 事业单位离退休 135.60 135.60 135.60 -

210 05 02 006 事业单位医疗 12.25 12.25 12.25 -

221 02 01 006 住房公积金 105.30 105.30 105.30 -

221 02 03 006 购房补贴 327.20 327.20 327.20 -

007 化龙镇第二小学 1,321.12 1,301.12 583.70 - 717.42 20.00 20.00 -

205 02 02 007 小学教育 587.32 587.32 583.70 - 3.62 -

205 09 99 007 其他教育费附加安排的支出 20.00 - 20.00 20.00

208 05 02 007 事业单位离退休 211.80 211.80 211.80 -

210 05 02 007 事业单位医疗 14.20 14.20 14.20 -

221 02 01 007 住房公积金 110.20 110.20 110.20 -

221 02 03 007 购房补贴 377.60 377.60 377.60 -

008 化龙镇东沙小学 730.39 715.39 330.13 - 385.26 15.00 15.00 -

205 02 02 008 小学教育 331.38 331.38 330.13 - 1.25 -

205 09 99 008 其他教育费附加安排的支出 15.00 - 15.00 15.00

208 05 02 008 事业单位离退休 143.94 143.94 143.94 -

210 05 02 008 事业单位医疗 7.27 7.27 7.27 -
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科目编码
单位

编码
单位名称（功能科目） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福利支

出

商品和服务

支出

对个人和家庭

的补助支出
小计 经常性项目 一次性项目

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

221 02 01 008 住房公积金 53.30 53.30 53.30 -

221 02 03 008 购房补贴 179.50 179.50 179.50 -

009 化龙镇复甦小学 443.33 428.33 210.50 - 217.83 15.00 15.00 -

205 02 02 009 小学教育 211.92 211.92 210.50 - 1.42 -

205 09 99 009 其他教育费附加安排的支出 15.00 - 15.00 15.00

208 05 02 009 事业单位离退休 86.55 86.55 86.55 -

210 05 02 009 事业单位医疗 4.98 4.98 4.98 -

221 02 01 009 住房公积金 36.78 36.78 36.78 -

221 02 03 009 购房补贴 88.10 88.10 88.10 -

010 化龙中学 2,221.67 2,191.67 1,133.27 18.95 1,039.45 30.00 30.00 -

205 02 03 010 中学教育 1,156.48 1,156.48 1,133.27 18.95 4.26 -

205 09 99 010 其他教育费附加安排的支出 30.00 - 30.00 30.00

208 05 02 010 事业单位离退休 278.69 278.69 278.69 -

210 05 02 010 事业单位医疗 24.52 24.52 24.52 -

221 02 01 010 住房公积金 213.47 213.47 213.47 -

221 02 03 010 购房补贴 518.51 518.51 518.51 -

011 化龙镇教育指导中心 443.30 197.30 72.00 26.50 98.80 246.00 246.00 -

205 02 99 011 其他普通教育支出 346.50 100.50 72.00 26.50 2.00 246.00 246.00

208 05 02 011 事业单位离退休 35.20 35.20 35.20 -

210 05 02 011 事业单位医疗 1.60 1.60 1.60 -

221 02 01 011 住房公积金 15.00 15.00 15.00 -

221 02 03 011 购房补贴 45.00 45.00 45.00 -

012 化龙镇成人文化技术学校 42.96 42.96 10.60 - 32.36 - - -

205 04 99 012 其他成人教育支出 10.80 10.80 10.60 0.20 -

208 05 02 012 事业单位离退休 18.90 18.90 18.90 -

210 05 02 012 事业单位医疗 0.76 0.76 0.76 -

221 02 01 012 住房公积金 2.30 2.30 2.30 -

221 02 03 012 购房补贴 10.20 10.20 10.20 -

013 化龙镇人口和计划生育服务中心 296.00 49.57 11.29 27.19 11.09 246.43 246.43 -

210 07 99 013 其他人口与计划生育事务 286.68 40.25 11.29 27.19 1.77 246.43 246.43

221 02 01 013 住房公积金 3.64 3.64 3.64 -
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科目编码
单位

编码
单位名称（功能科目） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福利支

出

商品和服务

支出

对个人和家庭

的补助支出
小计 经常性项目 一次性项目

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

221 02 03 013 购房补贴 5.68 5.68 5.68 -

014 化龙镇农业技术服务中心 42.00 30.40 14.49 5.74 10.17 11.60 11.60 -

213 01 04 014 事业运行 33.01 21.41 14.49 5.74 1.18 11.60 11.60

221 02 01 014 住房公积金 3.52 3.52 3.52 -

221 02 03 014 购房补贴 5.47 5.47 5.47 -

015 化龙镇畜牧兽医站 92.98 51.78 24.30 10.00 17.48 41.20 41.20 -

213 01 04 015 事业运行 80.28 39.08 24.30 10.00 4.78 41.20 41.20

221 02 01 015 住房公积金 6.00 6.00 6.00 -

221 02 03 015 购房补贴 6.70 6.70 6.70 -

016 化龙镇水利所 557.44 64.62 24.08 17.00 23.54 492.82 492.82 -

213 03 04 016 水利行业业务管理 97.38 54.18 24.08 17.00 13.10 43.20 43.20

213 64 99 016 其他地方水利建设基金支出 449.62 - 449.62 449.62

221 02 01 016 住房公积金 4.08 4.08 4.08 -

221 02 03 016 购房补贴 6.36 6.36 6.36 -

财政核补事业单位 458.96 398.79 193.97 32.30 172.52 60.17 10.00 50.17

017 化龙医院 303.36 270.19 127.37 - 142.82 33.17 10.00 23.17

208 05 02 017 事业单位离退休 66.00 66.00 66.00 -

210 05 02 017 事业单位医疗 21.82 21.82 21.82 -

210 03 02 017 乡镇卫生院 150.54 127.37 127.37 23.17 23.17

210 03 99 017 其他基层医疗卫生机构支出 10.00 10.00 10.00

221 02 03 017 购房补贴 55.00 55.00 55.00 -

018 化龙镇市政房管所 155.60 128.60 66.60 32.30 29.70 27.00 - 27.00

221 03 99 018 城乡社区住宅 144.20 117.20 66.60 32.30 18.30 27.00 27.00

221 02 01 018 住房公积金 6.40 6.40 6.40 -

221 02 03 018 购房补贴 5.00 5.00 5.00 -

社会团体 297.44 - - - - 297.44 297.44 -

019 化龙社区居委会 274.97 - - - - 274.97 274.97 -

208 02 08 019 基层政权和社区建设 274.97 - 274.97 274.97

020 化龙敬老院 22.47 - - - - 22.47 22.47 -

208 10 05 020 社会福利事业单位 22.47 - 22.47 22.47

021 财政预留 7,044.08 - - - - 7,044.08 2,536.42 4,507.66
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科目编码
单位

编码
单位名称（功能科目） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福利支

出

商品和服务

支出

对个人和家庭

的补助支出
小计 经常性项目 一次性项目

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

201 13 99 021 其他商贸事务支出 85.00 - 85.00 85.00

201 15 06 021 消费者权益保护 16.00 - 16.00 16.00

201 29 99 021 其他群众团体事务支出 51.00 - 51.00 51.00

201 32 02 021 一般行政管理事务支出 61.98 - 61.98 61.98

206 07 99 021 其他科学技术普及 252.65 - 252.65 252.65

208 08 02 021 伤残抚恤 4.50 - 4.50 4.50

208 08 03 021 在乡复员军人、退伍军人生活补助 13.52 - 13.52 13.52

208 08 05 021 义务兵优侍 66.63 - 66.63 66.63

208 10 04 021 殡葬 10.00 - 10.00 10.00

208 10 99 021 其他社会福利支出 33.00 - 33.00 33.00

208 11 99 021 其他残疾人事业支出 0.50 - 0.50 0.50

208 12 01 021 城市居民最低生活保障金支出 6.80 - 6.80 6.80

208 15 02 021 地方自然灾害生活救助 4.00 - 4.00 4.00

208 17 01 021 农村最低生活保障金支出 21.00 - 21.00 21.00

208 18 99 021 其他农村生活救助支出 55.00 - 55.00 55.00

210 05 06 021 新型农村合作医疗 513.90 - 513.90 513.90

212 03 99 021 城乡社区公共设施 3,244.00 - 3,244.00 3,244.00

212 05 01 021 城乡社区环境卫生 1,146.00 - 1,146.00 417.34 728.66

212 08 99 021 其他国有土地使用权出让收入安排的 372.00 372.00 372.00

213 01 08 021 病虫害控制 20.00 - 20.00 20.00

213 01 20 021 稳定农民收入补贴 2.50 - 2.50 2.50

213 01 22 021 农业生产资料与技术补贴 0.50 - 0.50 0.50

213 01 52 021 对高校毕业生到基层任职补助 26.52 - 26.52 26.52

213 01 99 021 其他农业支出 482.08 - 482.08 482.08

213 05 99 021 其他扶贫支出 20.00 - 20.00 20.00

220 01 99 021 其他国土资源事务支出 400.00 - 400.00 400.00

229 99 01 021 其他支出 135.00 - 135.00 135.00
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4.公共财政预算资金支出预算表（预算 04 表）

部门名称：番禺区化龙镇人民政府 单位：万元

科目编码
单

位

编

码

单位名称（功能科目）

2013 年年度预算 2014 年预算

类 款 项 总计 基本支出 项目支出 总计

基本支出 项目支出

小计
工资福利

支出

商品和

服务支

出

对个人和

家庭的补

助支出

小计 经常性专项 一次性专项

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

合 计 13,276.03 6,890.09 6,385.94 18,540.74 8,441.10 4,117.36 356.05 3,967.69 10,099.64 5,603.81 4,495.83

201 一般公共服务支出 1,769.48 915.06 854.42 2,024.18 932.67 730.27 159.41 42.99 1,091.51 1,091.51 -

201 01 人大事务 6.00 6.00 6.00 - 6.00 6.00

201 03 政府办公厅（室）及相关机构事务 1,376.17 852.27 523.90 1,628.75 897.11 710.07 150.34 36.70 731.64 731.64

201 06 财政事务 62.79 62.79 64.94 35.56 20.20 9.07 6.29 29.38 29.38

201 05 统计信息事务 41.60 - 41.60 60.51 - 60.51 60.51

201 13 商贸事务 80.00 - 80.00 85.00 - 85.00 85.00

201 15 工商行政管理事务 16.80 16.80 16.00 - 16.00 16.00

201 25 港澳台侨事务 47.00 47.00 35.00 - 35.00 35.00

201 29 群众团体事务 77.78 77.78 51.00 - 51.00 51.00

201 32 组织事务 61.34 61.34 61.98 - 61.98 61.98

201 33 宣传事务 - - 15.00 - 15.00 15.00

203 国防支出 13.00 - 13.00 20.00 - - - - 20.00 20.00 -

203 06 国防动员 13.00 - 13.00 20.00 - 20.00 20.00

204 公共安全支出 1,045.08 80.78 964.30 1,038.15 77.52 63.49 12.59 1.44 960.63 960.63 -

204 02 公安 868.70 - 868.70 827.65 - 827.65 827.65

204 06 司法 93.78 80.78 13.00 96.00 77.52 63.49 12.59 1.44 18.48 18.48

204 99 其他公共安全 82.60 - 82.60 114.50 - 114.50 114.50

205 教育支出 3,000.78 2,637.20 363.58 3,348.39 3,002.39 2,944.59 43.13 14.67 346.00 346.00 -

205 02 普通教育 2,731.70 2,631.70 100.00 3,237.59 2,991.59 2,933.99 43.13 14.47 246.00 246.00

205 04 成人教育 5.50 5.50 - 10.80 10.80 10.60 - 0.20 -

205 09 教育费附加安排的支出 263.58 263.58 100.00 - 100.00 100.00
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206 科学技术支出 - - - 252.65 - - - - 252.65 252.65 -

206 07 科学技术普及 - 252.65 - 252.65 252.65

207 文化体育与传媒支出 128.15 17.65 110.50 72.56 18.07 11.85 6.22 - 54.49 54.49 -

207 01 文化 128.15 17.65 110.50 72.56 18.07 11.85 6.22 54.49 54.49

208 社会保障和就业支出 1,738.65 1,174.28 564.37 1,783.85 1,186.47 24.04 20.50 1,141.93 597.38 597.38 -

208 01 人力资源和社会保障管理事务 101.04 39.04 62.00 99.76 44.54 24.04 20.50 - 55.22 55.22

208 02 民政管理事务 259.72 - 259.72 274.97 - 274.97 274.97

208 05 行政事业单位离退休 1,163.40 1,135.24 28.16 1,171.70 1,141.93 1,141.93 29.77 29.77

208 08 抚恤 87.92 - 87.92 84.65 - 84.65 84.65

208 10 社会福利 53.43 53.43 65.47 - 65.47 65.47

208 11 残疾人事业 0.50 0.50 0.50 - 0.50 0.50

208 12 城市居民最低生活保障 6.82 6.82 6.80 - 6.80 6.80

208 15 自然灾害生活救助 4.00 4.00 4.00 - 4.00 4.00

208 17 农村最低生活保障 21.13 21.13 21.00 - 21.00 21.00

208 18 其他农村生活救助 40.69 40.69 55.00 - 55.00 55.00

210 医疗卫生支出 1,100.01 321.16 778.85 1,136.39 276.02 138.66 27.19 110.17 860.37 837.20 23.17

210 03 基层医疗卫生机构 132.10 121.10 11.00 160.54 127.37 127.37 33.17 10.00 23.17

210 05 医疗保障 591.05 149.02 442.03 622.30 108.40 108.40 513.90 513.90

210 07 人口与计划生育事务 315.04 51.04 264.00 286.68 40.25 11.29 27.19 1.77 246.43 246.43

210 10 食品和药品监督管理事务 21.25 21.25 24.15 - 24.15 24.15

210 99 其他医疗卫生支出 40.57 40.57 42.72 - 42.72 42.72

211 节能环保支出 5.00 - 5.00

211 01 环境保护管理事务 5.00 5.00

212 城乡社区支出 2,273.42 215.77 2,057.65 5,007.96 206.87 141.59 54.27 11.01 4,801.09 828.43 3,972.66

212 01 城乡社区管理事务 265.76 142.76 123.00 229.63 143.31 110.91 26.40 6.00 86.32 86.32

212 03 城乡社区公共设施 1,297.25 1,297.25 3,244.00 - 3,244.00 3,244.00

212 05 城乡社区环境卫生 396.40 396.40 1,146.00 - 1,146.00 417.34 728.66
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212 99 其他城乡社区支出 314.01 73.01 241.00 388.33 63.56 30.68 27.87 5.01 324.77 324.77

213 农林水支出 615.71 108.71 507.00 730.19 114.67 62.87 32.74 19.06 615.52 615.52 -

213 01 农业 508.41 58.41 450.00 612.81 60.49 38.79 15.74 5.96 552.32 552.32

213 03 水利 92.30 50.30 42.00 97.38 54.18 24.08 17.00 13.10 43.20 43.20

213 05 扶贫 15.00 15.00 20.00 - 20.00 20.00

210 商业服务业等支出 86.66 - 86.66

216 02 商业流通事务 86.66 86.66

220 国土海洋气象等支出 1.61 - 1.61 400.00 - - - - 400.00 - 400.00

220 01 国土资源事务 1.61 1.61 400.00 - 400.00 400.00

221 住房保障支出 1,419.48 1,419.48 - 2,626.42 2,626.42 - - 2,626.42 - - -

221 02 住房改革支出 1,419.48 1,419.48 2,626.42 2,626.42 2,626.42 -

229 其他支出 79.00 - 79.00 100.00 - - - - 100.00 - 100.00

229 99 其他支出 79.00 79.00 100.00 - 100.00 100.00

行政单位 3,408.60 1,573.78 1,834.82 3,715.86 1,656.02 855.15 174.90 625.97 2,059.84 2,059.84 -

001 化龙镇人民政府（本级） 2,167.36 1,337.24 830.12 2,496.36 1,368.97 699.68 138.60 530.69 1,127.39 1,127.39 -

201 01 04 001 人大会议 6.00 6.00 6.00 - 6.00 6.00

201 03 01 001 行政运行 1,336.97 815.42 521.55 1,592.53 874.98 699.68 138.60 36.70 717.55 717.55

201 05 99 001 其他统计信息事务 41.60 41.60 60.51 - 60.51 60.51

201 25 04 001 港澳事务 47.00 47.00 35.00 - 35.00 35.00

201 33 99 001 宣传事务 - - 15.00 - 15.00 15.00

203 06 07 001 民兵 13.00 13.00 20.00 - 20.00 20.00

208 05 01 001 归口管理的行政事业单位离退休 216.66 188.50 28.16 185.49 155.72 155.72 29.77 29.77

210 05 01 001 行政单位医疗 28.50 28.50 18.00 18.00 18.00 -

204 99 01 001 其他公共安全 82.60 82.60 114.50 - 114.50 114.50

210 10 99 001 食品和药品监督管理事务 21.25 21.25 24.15 - 24.15 24.15
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210 99 01 001 其他医疗卫生支出 40.57 40.57 42.72 - 42.72 42.72

212 99 99 001 其他城乡社区支出 28.39 28.39 62.19 - 62.19 62.19

221 02 01 001 住房公积金 136.73 136.73 148.49 148.49 148.49 -

221 02 03 001 购房补贴 168.09 168.09 171.78 171.78 171.78 -

002 化龙派出所 868.70 - 868.70 827.65 - - - - 827.65 827.65 -

204 02 01 002 行政运行 868.70 868.70 827.65 - 827.65 827.65

003 化龙司法所 103.78 90.78 13.00 106.86 88.38 44.56 9.90 33.92 18.48 18.48 -

204 06 01 003 行政运行 68.44 55.44 13.00 74.38 55.90 44.56 9.90 1.44 18.48 18.48

208 05 01 003 归口管理的行政事业单位离退休 9.60 9.60 9.53 9.53 9.53 -

221 02 01 003 住房公积金 8.31 8.31 8.40 8.40 8.40 -

221 02 03 003 购房补贴 17.43 17.43 14.55 14.55 14.55 -

004 化龙城管中队 268.76 145.76 123.00 284.99 198.67 110.91 26.40 61.36 86.32 86.32 -

212 01 04 004 城管执法 265.76 142.76 123.00 229.63 143.31 110.91 26.40 6.00 86.32 86.32

210 05 01 004 行政单位医疗 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 -

221 02 01 004 住房公积金 - 23.93 23.93 23.93 -

221 02 03 004 购房补贴 - 28.43 28.43 28.43 -

财政核拨事业单位 6,199.62 5,061.13 1,138.49 7,619.08 6,514.89 3,134.84 181.15 3,198.90 1,104.19 1,104.19 -

005 化龙镇社会服务中心 657.61 270.15 387.46 673.17 257.41 116.09 78.09 63.23 415.76 415.76 -

201 03 99 005 其他政府办公厅（室）及相关机构事 39.20 36.85 2.35 36.22 22.13 10.39 11.74 - 14.09 14.09

201 06 99 005 其他财政事务支出 62.79 62.79 64.94 35.56 20.20 9.07 6.29 29.38 29.38

204 06 03 005 机关服务 25.34 25.34 21.62 21.62 18.93 2.69 - - -

207 01 99 005 其他文化支出 128.15 17.65 110.50 72.56 18.07 11.85 6.22 - 54.49 54.49

208 01 99 005 其他人力资源和社会保障管理事 101.04 39.04 62.00 99.76 44.54 24.04 20.50 - 55.22 55.22

212 99 99 005 其他城乡社区支出 285.62 73.01 212.61 326.14 63.56 30.68 27.87 5.01 262.58 262.58

221 02 01 005 住房公积金 - 28.34 28.34 28.34 -

221 02 03 005 购房补贴 15.47 15.47 23.59 23.59 23.59 -

006 化龙镇中心小学 856.38 836.38 20.00 1,206.66 1,186.66 604.39 - 582.27 20.00 20.00 -
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205 02 02 006 小学教育 485.00 485.00 606.31 606.31 604.39 - 1.92 -

205 09 99 006 其他教育费附加安排的支出 20.00 20.00 20.00 - 20.00 20.00

208 05 02 006 事业单位离退休 135.00 135.00 135.60 135.60 135.60 -

210 05 02 006 事业单位医疗 18.38 18.38 12.25 12.25 12.25 -

221 02 01 006 住房公积金 63.00 63.00 105.30 105.30 105.30 -

221 02 03 006 购房补贴 135.00 135.00 327.20 327.20 327.20 -

007 化龙镇第二小学 1,107.95 924.37 183.58 1,321.12 1,301.12 583.70 - 717.42 20.00 20.00 -

205 02 02 007 小学教育 473.00 473.00 587.32 587.32 583.70 - 3.62 -

205 09 99 007 其他教育费附加安排的支出 183.58 183.58 20.00 - 20.00 20.00

208 05 02 007 事业单位离退休 196.80 196.80 211.80 211.80 211.80 -

210 05 02 007 事业单位医疗 21.30 21.30 14.20 14.20 14.20 -

221 02 01 007 住房公积金 77.05 77.05 110.20 110.20 110.20 -

221 02 03 007 购房补贴 156.22 156.22 377.60 377.60 377.60 -

008 化龙镇东沙小学 554.45 539.45 15.00 730.39 715.39 330.13 - 385.26 15.00 15.00 -

205 02 02 008 小学教育 270.55 270.55 331.38 331.38 330.13 - 1.25 -

205 09 99 008 其他教育费附加安排的支出 15.00 15.00 15.00 - 15.00 15.00

208 05 02 008 事业单位离退休 138.00 138.00 143.94 143.94 143.94 -

210 05 02 008 事业单位医疗 10.90 10.90 7.27 7.27 7.27 -

221 02 01 008 住房公积金 45.00 45.00 53.30 53.30 53.30 -

221 02 03 008 购房补贴 75.00 75.00 179.50 179.50 179.50 -

009 化龙镇复甦小学 354.87 339.87 15.00 443.33 428.33 210.50 - 217.83 15.00 15.00 -

205 02 02 009 小学教育 175.10 175.10 211.92 211.92 210.50 - 1.42 -

205 09 99 009 其他教育费附加安排的支出 15.00 15.00 15.00 - 15.00 15.00

208 05 02 009 事业单位离退休 85.00 85.00 86.55 86.55 86.55 -

210 05 02 009 事业单位医疗 7.47 7.47 4.98 4.98 4.98 -

221 02 01 009 住房公积金 34.30 34.30 36.78 36.78 36.78 -

221 02 03 009 购房补贴 38.00 38.00 88.10 88.10 88.10 -
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010 化龙中学 1,596.55 1,566.55 30.00 2,219.35 2,189.35 1,133.27 16.63 1,039.45 30.00 30.00 -

205 02 03 010 中学教育 934.16 934.16 1,154.16 1,154.16 1,133.27 16.63 4.26 -

205 09 99 010 其他教育费附加安排的支出 30.00 30.00 30.00 - 30.00 30.00

208 05 02 010 事业单位离退休 267.20 267.20 278.69 278.69 278.69 -

210 05 02 010 事业单位医疗 34.49 34.49 24.52 24.52 24.52 -

221 02 01 010 住房公积金 129.30 129.30 213.47 213.47 213.47 -

221 02 03 010 购房补贴 201.40 201.40 518.51 518.51 518.51 -

011 化龙镇教育指导中心 464.82 364.82 100.00 443.30 197.30 72.00 26.50 98.80 246.00 246.00 -

205 02 99 011 其他普通教育支出 393.89 293.89 100.00 346.50 100.50 72.00 26.50 2.00 246.00 246.00

208 05 02 011 事业单位离退休 34.00 34.00 35.20 35.20 35.20 -

210 05 02 011 事业单位医疗 2.40 2.40 1.60 1.60 1.60 -

221 02 01 011 住房公积金 13.50 13.50 15.00 15.00 15.00 -

221 02 03 011 购房补贴 21.03 21.03 45.00 45.00 45.00 -

012 化龙镇成人文化技术学校 31.20 31.20 - 42.96 42.96 10.60 - 32.36 - - -

205 04 99 012 其他成人教育支出 5.50 5.50 10.80 10.80 10.60 0.20 -

208 05 02 012 事业单位离退休 18.26 18.26 18.90 18.90 18.90 -

210 05 02 012 事业单位医疗 1.14 1.14 0.76 0.76 0.76 -

221 02 01 012 住房公积金 2.20 2.20 2.30 2.30 2.30 -

221 02 03 012 购房补贴 4.10 4.10 10.20 10.20 10.20 -

013 化龙镇人口和计划生育服务中心 319.82 55.82 264.00 296.00 49.57 11.29 27.19 11.09 246.43 246.43 -

210 07 99 013 其他人口与计划生育事务 315.04 51.04 264.00 286.68 40.25 11.29 27.19 1.77 246.43 246.43

221 02 01 013 住房公积金 - - 3.64 3.64 3.64 -

221 02 03 013 购房补贴 4.78 4.78 5.68 5.68 5.68 -

014 化龙镇农业技术服务中心 39.05 27.45 11.60 42.00 30.40 14.49 5.74 10.17 11.60 11.60 -

213 01 04 014 事业运行 33.09 21.49 11.60 33.01 21.41 14.49 5.74 1.18 11.60 11.60

221 02 01 014 住房公积金 - 3.52 3.52 3.52 -

221 02 03 014 购房补贴 5.96 5.96 5.47 5.47 5.47 -
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015 化龙镇畜牧兽医站 118.27 48.42 69.85 92.98 51.78 24.30 10.00 17.48 41.20 41.20 -

213 01 04 015 事业运行 106.77 36.92 69.85 80.28 39.08 24.30 10.00 4.78 41.20 41.20

221 02 01 015 住房公积金 - 6.00 6.00 6.00 -

221 02 03 015 购房补贴 11.50 11.50 6.70 6.70 6.70 -

016 化龙镇水利所 98.65 56.65 42.00 107.82 64.62 24.08 17.00 23.54 43.20 43.20 -

213 03 04 016 水利行业业务管理 92.30 50.30 42.00 97.38 54.18 24.08 17.00 13.10 43.20 43.20

221 02 01 016 住房公积金 - 4.08 4.08 4.08 -

221 02 03 016 购房补贴 6.35 6.35 6.36 6.36 6.36 -

财政核补事业单位 266.18 255.18 11.00 303.36 270.19 127.37 - 142.82 33.17 10.00 23.17

017 化龙医院 266.18 255.18 11.00 303.36 270.19 127.37 - 142.82 33.17 10.00 23.17

208 05 02 017 事业单位离退休 62.88 62.88 66.00 66.00 66.00 -

210 05 02 017 事业单位医疗 21.44 21.44 21.82 21.82 21.82 -

210 03 02 017 乡镇卫生院 121.10 121.10 150.54 127.37 127.37 23.17 23.17

210 03 99 017 其他医疗卫生机构支出 11.00 11.00 10.00 10.00 10.00

221 02 03 017 购房补贴 49.76 49.76 55.00 55.00 55.00 -

社会团体 282.70 - 282.70 297.44 - - - - 297.44 297.44 -

019 化龙社区居委会 259.72 - 259.72 274.97 - - - - 274.97 274.97 -

208 02 08 019 基层政权和社区建设 259.72 259.72 274.97 - 274.97 274.97

020 化龙敬老院 22.98 - 22.98 22.47 - - - - 22.47 22.47 -

208 10 05 020 社会福利事业单位 22.98 22.98 22.47 - 22.47 22.47

021 财政预留 3,118.93 - 3,118.93 6,605.00 - - - - 6,605.00 2,132.34 4,472.66

201 13 99 021 其他商贸事务支出 80.00 80.00 85.00 - 85.00 85.00

201 15 06 021 消费者权益保护 16.80 16.80 16.00 - 16.00 16.00

201 29 99 021 其他群众团体事务支出 77.78 77.78 51.00 - 51.00 51.00

201 32 02 021 一般行政管理事务支出 61.34 61.34 61.98 - 61.98 61.98

206 07 99 021 其他科学技术普及 - 252.65 - 252.65 252.65

208 08 02 021 伤残抚恤 4.35 4.35 4.50 - 4.50 4.50

208 08 03 021 在乡复员军人、退伍军人生活补助 15.57 15.57 13.52 - 13.52 13.52
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208 08 05 021 义务兵优侍 68.00 68.00 66.63 - 66.63 66.63

208 10 04 021 殡葬 7.50 7.50 10.00 - 10.00 10.00

208 10 99 021 其他社会福利支出 22.95 22.95 33.00 - 33.00 33.00

208 11 99 021 其他残疾人事业支出 0.50 0.50 0.50 - 0.50 0.50

208 12 01 021 城市居民最低生活保障金支出 6.82 6.82 6.80 - 6.80 6.80

208 15 02 021 地方自然灾害生活救助 4.00 4.00 4.00 - 4.00 4.00

208 17 01 021 农村最低生活保障金支出 21.13 21.13 21.00 - 21.00 21.00

208 18 99 021 其他农村生活救助支出 40.69 40.69 55.00 - 55.00 55.00

210 05 06 021 新型农村合作医疗 442.03 442.03 513.90 - 513.90 513.90

211 01 99 021 其他环境保护管理事务 5.00 5.00

212 03 99 021 城乡社区公共设施 1,297.25 1,297.25 3,244.00 - 3,244.00 3,244.00

212 05 01 021 城乡社区环境卫生 396.40 396.40 1,146.00 - 1,146.00 417.34 728.66

213 01 08 021 病虫害控制 2.37 2.37 20.00 - 20.00 20.00

213 01 20 021 稳定农民收入补贴 1.41 1.41 2.50 - 2.50 2.50

213 01 22 021 农业生产资料与技术补贴 0.47 0.47 0.50 - 0.50 0.50

213 01 52 021 对高校毕业生到基层任职补助 - 26.52 - 26.52 26.52

213 01 99 021 其他农业支出 364.30 364.30 450.00 - 450.00 450.00

213 05 99 021 其他扶贫支出 15.00 15.00 20.00 - 20.00 20.00

216 02 99 021 其他商业流通事务 86.66 86.66

220 01 99 021 其他国土资源事务支出 1.61 1.61 400.00 - 400.00 400.00

229 99 01 021 其他支出 79.00 79.00 100.00 - 100.00 100.00
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5.公共财政预算资金项目支出预算明细表（预算 05 表）

部门名称：番禺区化龙镇人民政府 单位：万元

科目编码
单位编码 项目名称（项目类别） 项目说明 2014 年预算

类 款 项

1 2 3 4 5 6 7

合计 10,099.64

其中：经常性专项 5,603.81

一次性专项 4,495.83

001 化龙镇人民政府（本级） 1,127.39

经常性专项 1,127.39

201 01 04 001 人大会议经费 主要用于镇人大会议经费。 6.00

201 03 01 001 购买服务 主要用于机关聘请编外人员工资经费及日常运营经费。 230.05

201 03 01 001 综治维稳经费 主要用于综治维稳信访办开展应急排查、应急培训等专项工作及视频监控系统专项

经费。

160.50

201 03 01 001 主要用于拆除违建专项工作经费。 105.00

201 03 01 001 信息系统经费 主要用于政务系统及相关设备运行维护支出。 31.00

201 03 01 001 修缮维护费
主要用于机关办公用房部分建筑比较老旧，需进行修缮翻新以及设备设施的维修维

护等相关成本性支出。
85.00

201 03 01 001 主要用于饭堂膳食经费。 50.00

201 03 01 001 机关工作经费 主要用于协调全镇政务工作开展的专项支出。 56.00

201 05 99 001 购买服务 主要用于统计办聘请编外人员工资经费及日常运营经费。 18.00

201 05 99 001 经济普查工作经费 主要用于第三次全国经济普查工作经费。 42.51

201 25 04 001 侨务工作经费 主要用于同乡会会务及联谊活动经费。 35.00

201 33 99 001 创文工作经费 主要用于创文迎检工作专项资金。 15.00

203 06 07 001 武装部专项工作经费 主要用于征兵及民兵集训资金。 20.00

208 05 01 001 购买服务 主要用于编外退休人员工资经费。 29.77

204 09 01 001 购买服务 主要用于安全办聘请编外人员工资经费及日常运营经费。 81.60
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科目编码
单位编码 项目名称（项目类别） 项目说明 2014 年预算

类 款 项

1 2 3 4 5 6 7

204 09 01 001 购买服务 主要用于安全生产执法宣传及交通安全监管资金。 19.50

204 09 01 001 购买服务 主要用于消防办聘请编外人员工资经费及日常运营经费。 13.40

210 10 99 001 购买服务 主要用于食品安全办聘请编外人员工资经费及日常运营经费。 24.15

210 99 01 001 购买服务 主要用于合医办聘请编外人员工资经费及日常运营经费。 18.10

210 99 01 001 医疗经费 主要用于村干部医疗经费。 24.62

212 99 99 001 购买服务 主要用于道班聘请编外人员工资经费及日常运营经费。 62.19

002 化龙派出所 827.65

经常性专项 827.65

204 02 01 002 购买服务 主要用于派出所、消防队聘请编外人员工资经费及日常运营经费。 786.65

204 02 01 002 购买办公装备设施 主要用于消防及警用服装、装备、设备经费。 24.00

204 02 01 002 办案经费 主要用于办案特情经费。 17.00

003 化龙司法所 18.48

经常性专项 18.48

204 06 01 003 调解员工作经费 主要用于司法所聘调解员工作经费。 18.48

004 化龙城管中队 86.32

经常性专项 86.32

212 01 04 004 购买服务 主要用于城管中队聘请编外人员工资经费及日常运营经费。 86.32

005 化龙镇社会服务中心 415.76

005 经常性专项 415.76

201 03 99 005 购买服务 主要用于政务中心聘请编外人员工资经费及日常运营经费。 14.09

201 06 99 005 购买服务 主要用于财政结算中心聘请编外人员工资经费及日常运营经费。 29.38

207 01 99 005 购买服务 主要用于文体中心聘请编外人员工资经费及日常运营经费。 54.49

208 01 99 005 购买服务 主要用于社会保障中心聘请编外人员工资经费及日常运营经费。 55.22

212 99 99 005 购买服务 主要用于流管中心聘请编外人员工资经费及日常运营经费。 262.58

006 化龙镇中心小学 20.00

经常性专项 20.00
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科目编码
单位编码 项目名称（项目类别） 项目说明 2014 年预算

类 款 项

1 2 3 4 5 6 7

205 09 99 006 教育费附加经费 主要用于中心小学购置设备及校舍维护专项经费。 20.00

007 化龙镇第二小学 20.00

经常性专项 20.00

205 09 99 007 教育费附加经费 主要用于化龙二小购置设备及校舍维护专项经费。 20.00

008 化龙镇东沙小学 15.00

经常性专项 15.00

205 09 99 008 教育费附加经费 主要用于东沙小学购置设备及校舍维护专项经费。 15.00

009 化龙镇复甦小学 15.00

经常性专项 15.00

205 09 99 009 教育费附加经费 主要用于复甦小学学校购置设备及校舍维护专项经费。 15.00

010 化龙中学 30.00

经常性专项 30.00

205 09 99 010 教育费附加经费 主要用于化龙中学购置设备及校舍维护专项经费。 30.00

011 化龙镇教育指导中心 246.00

经常性专项 246.00

205 02 99 011 教师专项经费 主要用于临聘教师专项经费及教师保险费。 92.00

.00205 02 99 011 教师专项经费 主要用于教育部门计生达标奖励专项经费。 54.00

205 02 99 011 教育部门办学经费 主要用于中小学办学经费。 100.00

013 化龙镇人口和计划生育服务中心 246.43

经常性专项 246.43

210 07 99 013 购买服务 主要用于计生服务所、计生办聘请编外人员工资经费及日常运营经费。 113.88

210 07 99 013 计生工作专项经费 主要用于购买学习、宣传资料经费及业务培训费。 40.00

210 07 99 013 计生工作专项经费 主要用于特殊计生对象优抚费及纯二女困难户慰问款。 15.00

210 07 99 013 计生工作专项经费 主要用于计生协会日常运作经费。 10.00

210 07 99 013 计生工作专项经费 主要用于流动人员专项清理清查及追查外躲外逃计生对象经费。 19.55

210 07 99 013 计生工作专项经费 主要用于计生免费技术服务、出生缺陷干预工程项目等经费。 15.00
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科目编码
单位编码 项目名称（项目类别） 项目说明 2014 年预算

类 款 项

1 2 3 4 5 6 7

210 07 99 013 计生工作专项经费 主要用于年终总结表彰及任务考核奖励。 23.00

210 07 99 013 计生工作专项经费 主要用于计生药具管理及户籍流动人口查环查孕奖励经费。 10.00

014 化龙镇农业技术服务中心 11.60

经常性专项 11.60

213 01 04 014 购买服务 主要用于农业技术服务中心聘请编外人员工资经费及日常运营经费。 11.60

015 化龙镇畜牧兽医站 41.20

经常性专项 41.20

213 01 04 015 购买服务 主要用于畜牧站聘请编外人员工资经费及日常运营经费。 41.20

016 化龙镇水利所 43.20

经常性专项 43.20

213 03 04 016 购买服务 主要用于水利所聘请编外人员工资经费及日常运营经费。 43.20

017 化龙医院 33.17

经常性专项 33.17

210 03 02 017 乡村医生补贴 主要用于乡村医生补贴。 10.00

一次性专项

210 03 02 017 社区卫生站经费 主要用于社区卫生站装修维护专项资金。 23.17

019 化龙社区居委会 274.97

经常性专项 274.97

208 02 08 019 购买服务 主要用于社区居委会聘请编外人员工资经费及日常运营经费。 38.97

208 02 08 019 工作经费 主要用于社区居委会民政、计生、征兵工作经费。 9.88

208 02 08 019 购买服务 主要用于环卫公司聘请保洁人员工资经费及日常运营经费。 216.97

208 02 08 019 购买环卫用具 主要用于购买环卫用具经费。 9.15

020 化龙敬老院 22.47

经常性专项 22.47

208 10 05 020 购买服务 主要用于敬老院聘请编外人员工资经费及日常运营经费。 22.47

021 财政预留 6,605.00
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科目编码
单位编码 项目名称（项目类别） 项目说明 2014 年预算

类 款 项

1 2 3 4 5 6 7

经常性专项 2,132.34

201 13 99 021 购买服务 主要用于外经办日常运营经费。 85.00

201 15 06 021 消委会经费 主要用于消委会宣传法规、组织消费维权活动经费。 16.00

201 29 99 021 群众团体经费 主要用于工青妇开展活动经费。 51.00

201 32 02 021 组织事务 主要用于党支部党员干部培训学习经费。 28.00

201 32 02 021 组织事务 主要用于农村退休老党员补贴。 33.98

206 07 99 021 科普经费 年初预算需按规定计提科学技术资金，年度据实安排支出。 252.65

208 08 02 021 民政专项资金 主要用于发放退伍军人伤残定期补助。 4.50

208 08 03 021 民政专项资金 主要用于发放复员军人、退伍军人生活补助定期补助。 13.52

208 08 05 021 民政专项资金 主要用于现役军人优侍金。 66.63

208 10 04 021 民政专项资金 主要用于火化补助款。 10.00

208 10 99 021 民政专项资金 主要用于家庭服务中心运营经费。 33.00

208 11 99 021 民政专项资金 主要用于残疾人活动经费。 0.50

208 12 01 021 民政专项资金 主要用于发放居民最低生活保障金。 6.80

208 15 02 021 民政专项资金 主要用于按规定计提救灾基金。 4.00

208 17 01 021 民政专项资金 主要用于发放农村最低生活保障金。 21.00

208 18 99 021 民政专项资金 主要用于发放老人长寿保健金。 55.00

210 05 06 021 医疗经费 主要用于新型农村合作医疗资金。 513.90

212 05 01 021 垃圾清运专项资金 主要用于镇村道路环境卫生垃圾清运。 417.34

213 01 08 021 农业专项资金 主要用于家禽扑杀经费。 20.00

213 01 20 021 农业专项资金 主要用于粮食生产补贴。 2.50

213 01 22 021 农业专项资金 主要用于农作物良种补贴。 0.50

213 01 52 021 购买服务 主要用于大学生村官工资经费。 26.52

213 01 99 021 农业专项资金 主要用于农村税费改革补贴。 73.00

213 01 99 021 农业专项资金 主要用于征地留用地租金。 72.00

213 01 99 021 农业专项资金 主要用于机耕路维护修建费。 15.00
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科目编码
单位编码 项目名称（项目类别） 项目说明 2014 年预算

类 款 项

1 2 3 4 5 6 7

213 01 99 021 农业专项资金 主要用于对村民委员会的补助。 42.00

213 01 99 021 农业专项资金 主要用于离任村干部补贴。 37.00

213 01 99 021 农业专项资金 主要用于新农村建设资金。 50.00

213 01 99 021 农业专项资金 主要用于租用小学场地使用费。 40.00

213 01 99 021 农业专项资金 主要用于河涌清理整治资金。 10.00

213 01 99 021 农业专项资金 主要用于文明村建设资金。 33.00

213 01 99 021 农业专项资金 主要用于农业大观园苗种培植及地租款。 78.00

213 05 99 021 扶贫经费 主要用于双到扶贫专项资金。 20.00

021 一次性专项 4,472.66

212 03 99 021 化龙大道建设资金 主要用于化龙大道工程建设资金，本年度归垫以前年度工程款并作相应帐务处理。 956.65

212 03 99 021 化龙大道至东二环路面建设资金
主要用于化龙大道至东二环路面工程建设资金，本年度归垫以前年度工程款帐务处

理。
758.59

212 03 99 021 亚运期间工程建设资金

主要用于亚运期间整饰工程及村公路路灯安装资金，本年度归垫以前年度工程款并

作相应帐务处理。
1,528.76

212 05 01 021 垃圾清运专项资金
主要用于镇村道路环境卫生垃圾清运，本年度归垫以前年度垃圾清运费并作相应帐

务处理。
728.66

220 01 99 021 征地补偿款 主要用于工业园征地补偿款。 300.00

220 01 99 021 国土所专项经费 主要用于还航道局借款。 100.00

229 99 01 021 表彰经费 主要用于 GDP 经济表彰奖励经费。 100.00
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公共财政预算资金安排“三公”经费支出预算表（预算 09 表）

部门名称：番禺区化龙镇人民政府 单位：万元

单位

编码
部门名称

2013 年预算 2014 年预算

总计
因公出国（境）

经费

公务用车购

置费

公务用车运

行费
公务接待费 总计

因公出国

（境）经费

公务用车

购置费

公务用车运

行费
公务接待费

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合计 180.50 - - 116.00 64.50 135.60 - - 94.30 41.30

行政单位 134.40 - - 98.50 35.90 104.20 - - 81.30 22.90

001 化龙镇人民政府（本级） 55.50 27.00 28.50 37.40 19.90 17.50

002 化龙镇派出所 66.80 61.00 5.80 55.75 51.90 3.85

003 化龙镇司法所 0.50 0.50 0.50 0.50

004 化龙镇城管中队 11.60 10.50 1.10 10.55 9.50 1.05

财政核拨事业单位 42.05 - - 15.35 26.70 30.60 - - 13.00 17.60

005 化龙镇社会服务中心 15.00 7.30 7.70 11.85 6.35 5.50

006 化龙镇中心小学 2.70 2.70 1.80 1.80

007 化龙镇第二小学 2.70 2.70 1.90 1.90

008 化龙镇东沙小学 1.30 1.30 1.10 1.10

009 化龙镇复甦小学 1.00 1.00 0.75 0.75

010 化龙中学 3.50 3.50 2.10 2.10

011 化龙镇教育指导中心 1.90 1.90 0.60 0.60

012 化龙镇成人文化技术学校 0.90 0.90 0.65 0.65

013 化龙镇人口和计划生育服务中心 5.72 3.62 2.10 4.90 3.20 1.70

014 化龙镇农业技术服务中心 0.30 0.30 0.30 0.30

015 化龙镇畜牧兽医站 3.08 2.08 1.00 2.59 1.89 0.70

016 化龙镇水利所 3.95 2.35 1.60 2.06 1.56 0.50

社会团体 4.05 - - 2.15 1.90 0.80 - - - 0.80

019 化龙社区居委会 2.95 2.15 0.80 0.40 0.40

020 化龙敬老院 1.10 1.10 0.40 0.40


